Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Становская начальная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от   01 сентября     2021 года.                                                                   № 1-61

Об организации работы МКОУ «Становская НОШ» по требованиям СП

3.1/2.4.3598-20

В целях организации образовательной деятельности в 2021 – 2022 учебном году, во

исполнение Постановления Главного санитарного врача Российской Федерации от

30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП

3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,

содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание уроков на 2021 – 2022 учебный год (Приложение 1)

2. Утвердить закрепление учебных кабинетов за классами (Приложение 2)

3. Утвердить время прибытия обучающихся в МКОУ «Становская НОШ»

(Приложение №3)

4.  Утвердить график питания в столовой (Приложение 4)

         Расписание уроков                                Приложение №1

2021-2022 учебный год

Дни недели 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс

Понедельн

ик

1. Литературное

чтение

2. Русский язык

Динамическая пауза

3. Математика

4. Физическая

культура

1. Русский язык

2. Математика

3. Физическая

культура

4. Литературное

чтение

5. Изобразительное

искусство

1. Русский язык

2. Технология

3. Физическая

культура

4. Математика

1. Технология

2. Русский язык

3. Математика

4.  Изобразительное

искусство

5. Литературное

чтение

Вторник

1.  Литературное

чтение

2. Русский язык

3. Математика

Динамическая пауза

4.  Окружающий мир

1. Русский язык

2. Математика

3. Английский язык

4. Литературное

чтение

5. Окружающий мир

1. Русский язык

2. Английский язык

3. Математика

4.  Изобразительное

искусство

5. Литературное

чтение

1. Английский язык

2. Русский язык

3. Физическая

культура

4. Математика

5. Литературное

чтение

Среда 1.  Литературное

чтение

2. Русский язык

Динамическая пауза

3 Технология

4 Физическая культура

1.Русский язык

2 Математика

3. Технология

4. Физическая

культура

1. Математика

2. Музыка

3. Физическая

культура

4. Русский язык

5. Литературное

чтение

1 Математика

2. Музыка

3. Русский язык

4. Физическая

культура

5. ОРКСЭ

Четверг 1. Литературное

чтение

2. Русский язык

Динамическая пауза

3. Математика

4. Музыка

1. Русский язык

2. Математика

3. Английский язык

4. Музыка

5. Литературное

чтение

1. Русский язык

2. Английский язык

3. Математика

4. Физическая

культура   «Ритмика»

5 Окружающий мир

1. Английский язык

2. Русский язык

3. Физическая

культура

4. Математика

5 Окружающий мир

Пятница 1. Родной язык

(русский)

(Литературное чтение

на русском языке во 2

полугодии)

2. Математика

Динамическая пауза

3. Окружающий мир

4 Изобразительное

искусство

5. Физическая

культура «Ритмика»

1. Окружающий мир

2. Родной язык

(русский)

(Литературное

чтение на русском

языке во 2

полугодии)

3.  Литературное

чтение

4 Шахматный

всеобуч

5. Физическая

культура «Ритмика»

1. Окружающий мир

2. Родной язык

(русский)

(Литературное

чтение на русском

языке во 2

полугодии)

3. Литературное

чтение

4. Шахматный

всеобуч

5. Инд. кор. занятие

1. Окружающий мир

2. Родной язык

(русский)

(Литературное

чтение на русском

языке во 2

полугодии)

3. Литературное

чтение

4. Шахматный

всеобуч

Приложение 2

Закрепление учебных кабинетов за классами

 Класс Кабинет

 1 Классная комната 1 этаж

 2 Классная комната 1 этаж

 3-4 Классная комната 2 этаж

 Приложение №3

Время прибытия обучающихся в МКОУ «Становская НОШ»

Наименование  Время

Дошкольники  С 7.30 до 8.00

Школьники, проживающие в д. Становая

1 - 2 класс С 8.00 до 8.10

3 - 4 класс С 8.10 до 8.20

Школьники, проживающие в д. Козлово

(подвоз)

С 8.20 до 8.25

Приложение №4

График питания обучающихся в столовой МКОУ «Становская НОШ»

на 2021-2022 учебный год

Во время обеда, учащиеся организованно, совместно с классным руководителем

входят в столовую каждый класс с интервалом 5 минут, рассаживаются на свои

места.

Класс Время прихода в столовую Классный руководитель

1 10.45 Метлицкая Е. В.

2 10.50 Андреева Л. Г.

3-4 10.55 Дворянцева А .А.